
1 / 2

Název
zadavatele:

Státní pokladna Centrum sdílených
služeb, s. p.

Sídlo: Na Vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 03630919
Č. j.: VZ_2016_0073

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování ekonomických služeb“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000448“

Předmět veřejné zakázky:  Jedná se o vedení účetnictví SPCSS a zpracování mzdové agendy
zaměstnanců SPCSS formou služby v souladu s platnou legislativou v obdobném rozsahu, jak je
realizováno v současné době.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 468 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: PRAGOECON Consulting, s.r.o.
Sídlo: Průběžná 1543/78

10000 Praha
IČO: 26463636

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla komise hodnocení nabídek dle
ustanovení § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.
V rámci hodnotícího kritéria zadavatel hodnotil celkovou cenu za celý předpokládaný předmět plnění
veřejné zakázky, který byl automaticky vypočten Formulářem pro nabízené plnění (příloha č. 5 zadávací
dokumentaci) po vyplnění Formuláře uchazečem v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací
dokumentaci.
Hodnocena byla celková cena bez DPH v Kč.
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou v Kč (bez DPH).

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
Veřejná zakázka není realizována prostřednictvím subdodavatele.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ASC Accounting, sr.o. Točitá 1964/34
14000 Praha 61169293 4 560 000,- Kč bez

DPH

2. EUREGNIA, s.r.o. Otakarova 1523 27665135 4 386 432,- Kč bez
DPH



2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

68601 Uherské
Hradiště

3. PRAGOECON
Consulting, s.r.o.

Průběžná 1543/78
10000 Praha 26463636 3 468 000,- Kč bez

DPH

4. ŠACH spol. s r.o. Darwinova 553/12
14300 Praha 65408128 4 406 400,- Kč bez

DPH

5. APOGEO, s.r.o.
Rohanské nábřeží
671/15
18600 Praha

27661237 3 494 400,- Kč bez
DPH

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
Nikdo z uchazečů, kteří podali nabídku, nebyl vyloučen.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
Nikdo z uchazečů, kteří podali nabídku, nebyl vyloučen za mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Praze dne 24.11.2016

Mgr. Jakub Richter, ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce generálního ředitele


		2016-11-24T09:56:29+0100
	Mgr. Jakub Richter




